
 
Zarządzenie nr 230 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 18 grudnia 2015 roku 

 
 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek  Zespołu Szkół Sportowych 

im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Bankowej 7/11. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515). 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1. Przekazuje się na majątek Zespołu Szkół Sportowych w Aleksandrowie Łódzkim przy  
ul. Bankowej 7/11, środek trwały ujęty w ewidencji pod nazwą: 
 „plac zabaw przy Zespole Szkół Sportowych im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim ” wykonany w 2015 roku, o wartości 36.592,50 złotych (słownie: trzydzieści sześć 
tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 50/100).                                                                                  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 
ŚRODKA TRWAŁEGO 

PT 

Nr przekazującego     
           
              16 
 
Nr przejmującego__________ przedsiębiorstwo - 

zakład 
Na podstawie: Zarządzenia nr 230  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 18 grudnia 2015 roku 
przekazano na majątek : Zespołu Szkół Sportowych im. Józefa Jaworskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Bankowej 7/11. 
 
                          (nazwa i adres przedsiębiorstwa – zakładu przejmującego) 
Nazwa: Plac zabaw przy Zespole Szkół Sportowych im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim   

przy ul. Bankowej 7/11. 
 
Charakterystyka: 
Zakres robót obejmował dostawę i montaż następujących urządzeń 
zabawowych: 
1) zjeżdżalnia w zestawie z dwustronną drabinką wykonaną z drewna 
rdzeniowego, impregnowanego, okrągłego o śr. 12cm, ślizgi wykonane ze 
stali nierdzewnej z elementami ocynkowanymi i malowanymi proszkowo, 
drążki malowane proszkowo, liny w przelotni wykonane  ze stali w oplocie 
polipropylenowym o śr. 16mm w kolorach: żółty, zielony, czerwony, 
fioletowy o wymiarach: dł. 4,05m, szer. 3,50m, wysokość 2,10m, 
2) zestaw dla dzieci mniejszych z kładką zabezpieczoną linkami bocznymi, z 
pomostem rurowym, rura PE o śr. 53cm, zabezpieczenia oraz daszki ze 
sklejki wodoodpornej liściastej laminowanej,  
3) huśtawka pojedyncza z siedziskiem w kształcie bocianiego gniazda z 
poprzeczką metalową, 
4) huśtawka podwójna z poprzeczką metalową, 
5) huśtawka podwójna w kształcie ważki, 
6) karuzela tarczowa, 
7) ławka z bali w kolorze zielonym 4 szt., 
8) zestaw (stół z bali z dwoma ławkami w kolorze zielonym) 3 sztuki, 
9) kosz (kolor zielony, z belek nośnych wykonanych z drewna rdzeniowego, 
sosnowego, impregnowanego o śr. 10cm, poj. 5l, wymiary kosza: dł. 0,40m, 
szer. 0,40m, wys. 0,70m) - szt.2 
 

Wartość inwentarzowa 
 

36.592,50 zł 
 

Umorzenie 
 

 
1.829,64 zł 

 

UWAGI: 
 
 
 

 
Ilość 

załączników 
 

Strona przekazująca (pieczęć i 
podpisy) 

Data 
Strona przejmująca (pieczęć 

i podpisy) 

 
 
 

   

 
 


